住所 区　　分

１ 回 目
氏名 ２ 回 目

（一財）玉名市自治振興公社　様 玉名市民会館条例及び同条例施行規則を承諾の上、次のとおり使用申請します。

申 請 日 令和          年　　　　月　　　　日(　   　　曜日) 使 用 日 令和          年　　　　月　　　　日(　   　　曜日)
(　 　 ) 平日　 ・ 　(　　  ) 土  ・  日  ・  祝

玉 名 市 民 会 館 ホ ー ル 使 用 申 請 書 （ 大 ホ ー ル ）

主催者の住所
氏　　　　名

入場予定人員

使
用
時
間

開 場

入場料徴収 1　 する(　　　　　　　　　　円)　　　　2 　しない 使　用　目　的 使 用 施 設 器 具
予     定

    TEL （　　　　　　　　　　　　人）

申
請
者

※　確　　定
使  用  時  間

使 用 料
使  用  時  間

使 用 料
自 時 分 至 時 分 自 時 分 至 時 分

開 演 終 了

使　　用　　施　　設　　器　　具
予　　　定 ※　確　　　定

舞

台

器

具

等

スクリーン (          幕)

使用時間
使 用 料

使用時間
使 用 料

至時分 自時分 至時分 暗転幕 (          幕)

大黒幕 (          幕)

大ホール　　　Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ　・　Ｄ
引割幕、袖幕 (          幕)
ホリゾント幕 (          幕)

自時分

舞台のみ　　　ホワイエのみ
引割幕、袖幕（掛替え） (          幕)

(          本)

大楽屋    　　　(　　　　　室)
音響反射板
バトン

所作台　・　平台 (     式・台)

(          式)

金びょうぶ (          双)

松羽目・竹羽目・仮設鳥屋囲い (          式)

小楽屋   　　　 (　　　　　室)
開き足 (          脚)

中楽屋   　　　 (　　　　　室)

練習スタジオ　　　　　練習スタジオのみ
箱足
木台 (          個)

箱階段 (          台)
(          個)

ワイヤレスマイク (          本) 演台（花台、脇台付） (          式)

めくり台 (          台)拡声装置 (          式)

ダイナミックマイク (          本) 司会者台　・　指揮者台 (          台)

三点つりマイクロホン (          本)

コンデンサーマイク (          本) 指揮者用譜面台 (          台)

高座用座布団　・　上敷 (          枚)

(          脚)

演奏者用譜面台 (          台)

ＣＦ/CDレコーダー (          台)

MD/CDプレーヤー (          台) 演奏者用椅子

ビデオプロジェクター (          台)

映像再生装置 (          台) 緋毛せん（ネル） (          枚)

ひな壇用蹴込みパネル (          式)

(          式)

人形立（ウェイト付） (          本)

マイクスタンド (          本) つり看板

移動型スピーカー (          台)

音響効果機器 (          台)

PA卓持込み (          台) バレエシート (          枚)

舞台セット（美術・装飾）持込み (          台)

国旗　・　市旗 (          枚)

照

明

器

具

天井反射板ライト (          式)

音

響

器

具

サスペンションライト (          列) 器具持込み (          kw)

展示パネル等 (          枚)

シーリングスポットライト (          台) 椅子 (          脚)

(          台)ホリゾントライト (          列) 机

フロントサイドライト (          台) ピアノ　(スタインウェイ) (          台)

プロセニアムサスペンションライト (          台) ピアノ　(ヤマハ) (          台)

センターピンスポットライト (          台)

冷

暖

房

ボーダーライト (          列)
冷房使用　・　暖房使用 (       時間)

大楽屋冷房使用　・　暖房使用
ストリップライト (          台)

スポットライト (          台)

スタンド類 (          台)
中楽屋冷房使用　・　暖房使用

トーメンタルスポットライト (          台)

(          台)
小楽屋冷房使用　・　暖房使用

照明効果機器 (          台)

練習スタジオ冷房使用　・　暖房使用

アクセサリー類（タネ版)

円
令和　　　　　年　　　　月　　　　日 第　　　　　　　　号

※　使用許可年月日
令和　　　　　年　　　　月　　　　日

　許可番号
第　　　　　　　　号

合　　　　　　　　計 円

大

係 業務課長 総務課長 事務局長